
 
Serokomla, 05.10.2022 r. 

 
Dotyczy: „Zakup i sukcesywna dostawa artykułów spożywczych na potrzeby stołówki 
szkolnej w Zespole Szkół w Serokomli w roku szkolnym 2022/2023” 
 
Numer postępowania: SP.ZP.271.3.2022  
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), Zamawiający przekazuje następujące informacje  
z otwarcia ofert w postępowaniu „Zakup i sukcesywna dostawa artykułów spożywczych na 
potrzeby stołówki szkolnej w Zespole Szkół w Serokomli w roku szkolnym 2022/2023” 
 
Część 1 

Dostawa wyrobów garmażeryjnych – świeże dania gotowe 
- brak ofert 
 
Część 2 

Dostawa pieczywa i wyrobów piekarniczych 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto (PLN) 

1 
DARMĄK Spółka Jawna, Iwona Dariusz 
Mąkowscy, Wylezin 43A, 08-550 
Kłoczew 

8 708,00 

 
Dyrektor Zespołu Szkół  

w Serokomli 
 

/-/ Justyna Kociel  
 

 


		2022-10-05T15:25:06+0200




